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Toimintakertomus kaudelta 13.8.2022 – 2.8.2025 
 

 

Yleistä 

Kurvisen sukuyhdistys r.y.:n sukutapaaminen järjestettiin 12 – 14.8.2022 Ilomantsissa. Kyseessä oli 

yhdistyksen 70-vuotisjuhlatapaaminen. Sääntömääräinen sukukokous pidettiin Ilomantsin Ev.lut. 

seurakuntatalolla.  Virallisen sukukokouksen jälkeen Elias Kärki piti 70-vuotisjuhlapuheen ja Matti 

Kurvinen sukuhaaraesittelyn PJI ja Ilma Kurvisesta ja heidän yli 130:sta jälkeläisestään. Perjantai- 

ja lauantai-illan illanvietot pidettiin Mekrijärven Saga Parkissa. Sunnuntaina kävimme vielä 

laskemassa kukat Pietari Kurvisen muistomerkille ja Mateli Kuivalattaren haudalle. 

 

 

 

Toiminta 

Sukuyhdistyksen ja sukuneuvoston kyseisen kauden toiminnan suuntaviivat määriteltiin kesällä 

2022 sukukokouksen yhteydessä. 

 

 Uudelle sukuneuvostolle sukukokous antoi seuraavat evästykset:  

• seuraava tapaaminen järjestetään vuonna 2025 sukuneuvoston määräämässä paikassa 

• pyritään tavoittamaan aiemmin jäseninä olleita suvun jäseniä ja saamaan heidät liittymään 

uudestaan 

• tehostetaan uusjäsenhankintaa 

• tehostetaan markkinointia; juttuja mm. Pogostan sanomiin ja suurempiin sanomalehtiin, 

tehdään sukuseuraa tunnetuksi. 

 

Toimintakaudella kokeiltiin myös jäsenistön paikallistapaamisia, joita järjestettiin 

pääkaupunkiseudulla 2 kertaa ja Tampereen seudulla kerran. 

 

Jäsenistö 

Sukukokouksessa yhdistyksen jäsenmaksut päätettiin pitää entisellään: 

- varsinainen jäsenmaksu on 15–25 € / ruokakunta / vuosi 

- ns. tervetuliaisjäsenmaksu (jäseneksi liityttäessä ensimmäisen vuoden jäsenmaksu) on 10 € / 

ruokakunta 

- ainaisjäsenmaksu on 150 €, ainaisjäsenmaksu on henkilökohtainen. 

 

 

Jäsenmaksun maksaneiden ruokakuntien määrä toimikauden aikana on vuosittain vaihdellut jonkin 

verran: 

Vuonna 2022 maksaneita ruokakuntia oli 66 kpl 

Vuonna 2023 oli 70 kpl 

Vuonna 2024 oli 69 kpl 

Vuonna 2025 (tilanne 29.7.2025) oli 54 kpl 

 

Näistä 13 ruokakuntaa on maksanut ainaisjäsenmaksun (vuonna 2022 12 ruokakuntaa). Tällä 

hetkellä (29.7.2025) seuran jäsenluettelossa on 98 ruokakunnan yhteystiedot. 

 

Hallinto 

Sääntöjen mukaisesti sukuneuvosto on hoitanut yhdistyksen asioita sukukokousten välisenä aikana. 

Kertomuskautena neuvostolla on ollut kokouksia yhteensä 13 kappaletta; ensimmäinen ja viimeinen 
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pidettiin sukutapaamisen yhteydessä ja loput olivat yhtäaikaisia Teams-kokouksia. 

Yhtään kokousta ei peruttu osanottajien vähäisyyden vuoksi. 

 

Sukuneuvoston kokoonpano oli seuraavanlainen: 

Varsinaiset jäsenet   Varajäsenet 

Eeva Kilpi-Nevalainen, Joensuu  Aaro Moilanen, Urajärvi 

Matti Kurvinen, Espoo   Elias Kärki, Pirkkala 

Pirkka Kärki, Nokia   Pekka Kärki, Helsinki 

Paula Moilanen, Pori   Marjaana Laamanen, Mikkeli 

Reijo Kurvinen, Tampere  Minna Jylhä, Pirkkala 

Eija Karine, Savitaipale  Jorma Suominen, Huittinen 

 

Varajäsenet eivät ole varsinaisten jäsenten henkilökohtaisia varajäseniä, vaan kokoukseen on 

pyydetty tilanteen mukaan se varajäsen, jonka kalenterista on löytynyt tilaa. 

 

Puheenjohtajana on toiminut Pirkka Kärki 

Varapuheenjohtajana on toiminut Eeva Kilpi-Nevalainen 

Rahastonhoitajana on toiminut Eija Karine 

Sihteerinä on toiminut Matti Kurvinen 

Arkistonhoitajana ja markkinointivastaavana on toiminut Reijo Kurvinen 

Merkkipäivävastaavana on toiminut Paula Moilanen 

Sukuluettelon pitäjänä on toiminut Eeva Kilpi-Nevalainen 

 

Toiminnantarkastajina toimivat Mauno Suominen Piikkiöstä (2022-2024)  ja Risto Kurvinen 

Ilomantsista (2022) ja hänen sijaisenaan Aune Tuomainen Espoosta (2023, 2024). 

Varatoiminnantarkastajia ovat olleet Aune Tuomainen Espoosta ja Heljä Koskell Kouvolasta. 

 

Talous 

Yhdistyksen tiliin Osuuspankissa on käyttöoikeus rahastonhoitajalla ja puheenjohtajalla. 

Tarkastelupäivänä 29.7.2025 rahaa tilillä oli 6 685.50 euroa. Tarkemmin talousasiat on selostettu 

vuosien 2022-2024 tilinpäätöksissä. 

 

Huomioinnit 

Sukuseuran puolesta huomioitiin sukukokouksen päätöksen mukaisesti jäsenten merkkipäivät ja 

hautajaiset. Huomiointeja koko kertomuskautena oli yhteensä 55 kpl. 
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